
:• 

1 • 

------------ ESTADO DE SÃO PAULO------------

TAQUAIUTINGA 

ACIMA DE TUDO 
DECRETO n9 2.1?1, de 04 de janeiro de 1.993. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS DO CONSELHO 

FISCAL DA EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

DE TAQUARITINGA - EMUT. 

O ENG9 ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA, Prefeito Municipal de Taquaritinga, 

no uso de suas atribuições legais e em atendimento ao que preceitua o arti 
-

go 1?, da Lei n9 1.644, de 18/outubro/1.9?9, 
' 

D E C R E T A: -

• 

ARTIGO 19 - Ficam nomeados para comporem o CON 
-

SELHO FISCAL da Empresa Municipal de Desenvolvimento de Taquaritinga-EMUT, 

por 1 (hum) ano, os seguintes MEMBROS:- DR. SIDNEI C. SUDANO, VERA LÜCIA 

GIBERTONI BOSCHINI e GELSON FRANCO. SUPLENTES DO CONSELHO:- MIGUEL ANSELMO 

NETO, ENG9 RENATO MAZZER e DR. JOSÉ FELIPE MECIANO. 

ARTIGO 29 - Este Decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 19 de janeiro de 1993, 

revogadas as disposições em contrário . 

. 

PREFEITURA M�NICIPAL DE TAQUARITING , a s janeiro de 1.993. 

NG9 TONIO CAR OS NUNES DA SILVA 
-Prefe"to Municipal-

Registrado e publicado na Secretaria . a P efeitura, na data supra. 

J 

• 

VERA LÜCIA 
-Diretor 

BERm�N1 �OSCHINI 
da Secretaria-

• 

.. . ,. 
• 


